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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

                                        K R Y E T A R I                                                                                                                                  

 

Nr.______Prot.                                                                                               Klos, më 03.07.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedure e Hapur. 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13326-07-16-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale kanalesh vaditëse, riparim rrugësh, 

materiale elektrike dhe mirëmbajtje shkollash”, Marreveshje Kuadër me një Operator ekonomik, 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, afati 24 (Njëzet e katër) Muaj. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44000000-0 Materiale ndërtimi dhe 

produkte ndihmëse për ndërtimin. 

6. Fondi limit: 17,166,665 (Shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh, nga të cilat 10,637,053 (Dhjetë milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëdhjetë e tre) lekë pa t.v.sh me transfertë të 

pakushtëzuar, 1,529,612 (Një milion e pesëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e 

dymbëdhjetë) lekë pa t.v.sh me transfertë specifike dhe 5,000,000 (Pesë milion) lekë pa t.v.sh 

nga të ardhurat e Bashkisë për objektin: "Blerje materiale kanalesh vaditëse, riparim rrugësh, 

materiale elektrike dhe mirëmbajtje shkollash". 

7. Ky fond limit do jetë i ndarë në vite si më poshtë:  

- Për vitin 2024 do jetë në dispozcion vlera 4,701,666 (Katër milion e shtatëqind e një mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh, nga të cilat 691,894 (Gjashtëqind e 
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nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh me transfertë specifike, 

3,593,105 (Tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e pesë ) lekë pa t.v.sh me  

 

trasfertë të pakushtëzuar, dhe 416,667 (Katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh me të ardhurat e Bashkisë. 

- Për vitin 2025 do jetë në dispozcion vlera 7,666,666 (Shtatë milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh, nga të cilat 

833,333 (Tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh me transfertë 

specifike, 4,333,333 (Katë milion e treqind tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

t.v.sh me trasfertë të pakushtëzuar, dhe 2,500,000 (Dy milion e pesëqind mijë) lekë pa t.v.sh me 

të ardhurat e Bashkisë. 

- Për vitin 2026 do jetë në dispozcion vlera 4,798,333 (Katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh, nga të cilat 2,715,000 (Dy milion e shtatëqind 

e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh me trasfertë të pakushtëzuar, dhe 2,083,333 (Dy milion e 

tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh me të ardhurat e Bashkisë. 

- Fondi limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën 1,331,327 (Një milion e treqind e 

tridhjetë nje mijë e treqind e njëzet e shtatë) lekë pa t.v.sh. 

8.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (Njëzet e katër) Muaj. 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   data: 01.08.2024 ora 10:00. 

 

KRYETARI I BASHKISË 

Valbona Kola 


